

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-21-113  
Stavba: 502 730 OPŠ Jílovský potok\_stabilizace opěrné zdi

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
Nowastav akciová společnost DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 524 890,60</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 512 390,60</b>	<b>317 602,03</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 842 492,63</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-21-113

**Stavba:** 502 730 OPŠ Jílovský potok\_stabilizace opěrné zdi

Místo: Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Nowastav akciová společnost

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 524 890,60</b>	<b>1 842 492,63</b>
<b>SONA667</b>	<b>Děčín - Horní Oldřichov - Jílovský potok -</b>		
<b>0</b>	<b>stabilizace opěrné zdi</b>	1 524 890,60	1 842 492,63
<b>01</b>	<b>Stabilizace opěrné zdi - havárie</b>	1 524 890,60	1 842 492,63

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

502 730 OPŠ Jílovský potok\_stabilizace opěrné zdi

Objekt:

SONA6670 - Děčín - Horní Oldřichov - Jílovský potok - stabilizace opěrné zdi

Soupis:

**01 - Stabilizace opěrné zdi - havárie**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, Chomutov s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.Vladislav Skoček, Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 524 890,60
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 524 890,60</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 512 390,60	21,00%	317 602,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 842 492,63</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

502 730 OPŠ Jílovský potok \_stabilizace opěrné zdi

Objekt:

SONA6670 - Děčín - Horní Oldřichov - Jílovský potok - stabilizace opěrné zdi

Soupis:

**01 - Stabilizace opěrné zdi - havárie**

Místo:

Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel:

Povodí Ohře, Chomutov s.p.

Projektant:

Ing.Vladislav Skoček,  
Ostrov

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 524 890,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 336 890,60

D 1 Zemní práce 173 532,00

1	K	1150000R1	Převedení vody potrubím + hrázky - zřízení a odstranění	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Převedení vody potrubím + hrázky - zřízení a odstranění					
	P		<i>Poznámka k položce: potrubí DN800 dl.40m 1x zřítit, 1x přeložit hrázka 0,8 x 0,8 x 11 - 2x - 1x zřítit + 1x přeložit</i>					
2	K	1150000R2	Čerpání vody po dobu výstavby	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Čerpání vody po dobu výstavby					
3	K	1300000R1	Odstranění měkkých naplavenin zespoda zdi vč.likvidace	m3	2,000	7 000,00	14 000,00	
	PP		Odstranění měkkých naplavenin zespoda zdi vč.likvidace					
4	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	39,000	850,00	33 150,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251252</a>					
	VV		pro stabilizační práh a pro zához					
	VV		výkop se použije na zašterkování záhozu					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		39		39,000			
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	78,000	139,00	10 842,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101</a>					
	VV		přemístění výkopu do 10m a zpět					
	VV		39*2		78,000			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	39,000	151,00	5 889,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101</a>					
	VV		naložení výkopu pro zpětné použití					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		39		39,000			
7	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	10,000	196,00	1 960,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151102</a>					
	VV		naložení stávajícího šterku pro přemístění do 30m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		výměra dle TZ					
	VV		10		10,000			
8	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,000	62,50	625,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251122</a>					
	VV		přemístění stávajícího štěrku do 30m v korytě toku					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		10		10,000			
9	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	10,000	79,10	791,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101</a>					
	VV		uložení stávajícího přemístěného štěrku do záhozu					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		10		10,000			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,000	350,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101</a>					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		materiál se doveze z 5km					
	VV		zásyp spodní části					
	VV		12		12,000			
	VV		zásyp vrchní části					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		30,000			
11	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,000	169,00	5 070,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651112</a>					
	VV		dovoz zeminy na zásypy z 5km					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		12+18		30,000			
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,000	151,00	4 530,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101</a>					
	VV		pro dovoz zeminy na zásypy z 5km					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		12+18		30,000			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	50,000	23,50	1 175,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112</a>					
	VV		pod osazení panelů					
	VV		50		50,000			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				94 520,80	
14	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	48,000	280,00	13 440,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106192</a>					
	VV		panely se očistí a použijí zpět (8ks ), 3ks se dokoupí					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		48		48,000			
15	K	1130000R1	Příplatek za vytažení 3ks panelů z kaverny	kus	3,000	15 000,00	45 000,00	
	PP		Příplatek za vytažení 3ks panelů z kaverny					
16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,780	645,00	19 853,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		přemístění 8ks panelů na deponii, které se použijí zpět					
	VV		1,2*3,6*0,15*8*2,5*2		25,920			
	VV		odvoz 3ks panelů na placenou skládku do 10km					
	VV		1,2*3,6*0,15*3*2,5		4,860			
	VV		Součet		30,780			
17	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,960	950,00	12 312,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612</a>					
	VV		panely, které se použijí zpět z deponie					
	VV		1,2*3,60*0,15*(11-3)*2,50		12,960			
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	43,740	17,30	756,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579</a>					
	VV		odvoz 3ks panelů na placenou skládku do 10km					
	VV		1,2*3,6*0,15*3*2,5*9		43,740			
19	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,860	650,00	3 159,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221625">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221625</a>					
	VV		odvoz 3ks panelů na placenou skládku					
	VV		1,2*3,6*0,15*3*2,5		4,860			
	D	2	Zakládání				426 969,20	
20	K	279311116	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 25/30 XC4	m3	28,000	12 540,00	351 120,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 25/30 XC4					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279311116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279311116</a>					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		28		28,000			
21	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	33,600	1 020,00	34 272,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení jednostranného bednění základových zdí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351311</a>					
	VV		1,20*28		33,600			
22	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	33,600	352,00	11 827,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění jednostranného bednění základových zdí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351312</a>					
23	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	5,000	5 950,00	29 750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základové patky z betonu tř. C 16/20					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313611</a>					
	VV		srovnatelně pro zalití dna kaverny					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		5,0		5,000			
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				85 680,00	
24	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	11,200	7 650,00	85 680,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452218142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452218142</a>					
	VV		stabilizační práh					
	VV		0,80*1,40*10		11,200			
	D	46	Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků				232 800,00	
25	K	462511370	Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	78,000	2 680,00	209 040,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511370">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511370</a>					
	VV		(0,6+0,8)/2*10*10		70,000			
	VV		1,0*10,0*0,80		8,000			
	VV		Součet		78,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
26	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost přes 200 do 500 kg	m2	110,000	216,00	23 760,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost přes 200 do 500 kg					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462519003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462519003</a>					
	VV		10*10+10*1,0		110,000			
	D	5	Komunikace pozemní				47 494,00	
27	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	48,000	540,00	25 920,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 50 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/584121109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/584121109</a>					
	VV		osazení stávajících panelů, 3ks se dokoupí					
	VV		1,2*3,6*11+0,48		48,000			
28	M	59381001	panel silniční 3,00x1,20x0,15m	kus	3,000	6 690,00	20 070,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		panel silniční 3,00x1,20x0,15m					
29	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	2,000	752,00	1 504,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581121115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581121115</a>					
	VV		drobná dobetonovávka panelů					
	VV		2,0		2,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 520,00	
30	K	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	14,000	680,00	9 520,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628635512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628635512</a>					
	VV		kamenné zdivo z lomového kamene - práh					
	VV		(0,30+0,80+0,30)*10		14,000			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				15 000,00	
31	K	9360000R1	Normá stěna	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Normá stěna					
	D	985	Sanace				63 180,00	
32	K	985421154	Injektáž trhlin š 20 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	12,000	4 580,00	54 960,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Injektáž trhlin š 20 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985421154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985421154</a>					
33	K	985564224	Kotvičky přes 200 do 400 mm z oceli D přes 10 do 16 mm do chemické malty	kus	12,000	685,00	8 220,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kotvičky přes 200 do 400 mm z oceli D přes 10 do 16 mm do chemické malty					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985564224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985564224</a>					
	P		Poznámka k položce:					
			včetně vrtů					
	VV		napojení prahu na základy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		6*2		12,000			
	D	998	Přesun hmot				182 994,60	
34	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	288,635	295,00	85 147,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998332011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998332011</a>					
35	K	9983320R1	Svislý přesun nového materiálu do koryta	t	288,635	339,00	97 847,27	
	PP		Svislý přesun nového materiálu do koryta					
	D	OPL	Oplocení				5 200,00	
36	K	3480000R1	Rozebrání a obnova drátěného oplocení vč.sloupků	m	10,000	520,00	5 200,00	
	PP		Rozebrání a obnova drátěného oplocení vč.sloupků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>22 500,00</b>	
D	ELE		<b>Elektroinstalace</b>				<b>22 500,00</b>	
37	K	2100000R1	Nový elektrokabel vč.naspojování, vč.pískového obsypu a výstražné fólie - montáž a dodávka	m	10,000	2 250,00	22 500,00	
	PP		Nový elektrokabel vč.naspojování, vč.pískového obsypu a výstražné fólie - montáž a dodávka					
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>165 500,00</b>	
38	K	0130000R1	Provedení havarijního a povodňového plánu	kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Provedení havarijního a povodňového plánu					
39	K	0210000R1	Zařízení staveniště - buňka, TOI	kč	1,000	28 500,00	28 500,00	
	PP		Zařízení staveniště - buňka, TOI					
	P		<i>Poznámka k položce: zřízení a odstranění</i>					
40	K	0630020R1	Práce ve ztížených podmínkách	kč	1,000	110 000,00	110 000,00	
	PP		Práce ve ztížených podmínkách					
	P		<i>Poznámka k položce: práce ve výškách a prohlubních</i>					
41	K	0630000R2	Bezpečnostní opatření	kč	1,000	25 000,00	12 500,00	
	PP		Bezpečnostní opatření					